
www.centrumkultury.cz

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
Čtvrtek 6. září 15:00
SENIORSKÉ HRÁTKY

Pátek 21. září 8:30 a 10:00 | školní
ČERT A KÁČA 
~ DIVADELNÍ AGENTURA PRAHA

Pátek 21. září 19:00
SKLENĚNÝ STROP 
~ DIVADLO UNGELT PRAHA|A|

Úterý 25. září 19:00
BIG BAND GUSTAVA BROMA

Středa 26. září 19:00 
TOLIK HLAV 
~ DIVADELNÍ SPOL. KAMILA STŘIHAVKY |B|

Neděle 30. září 15:00
ŠTÍSTKO A POUPĚNKA 
~ JEDEME NA VÝLET

www.centrumkultury.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
... VÝSTAVY
5.–30. září 
1918 – ROK ZALOŽENÍ REPUBLIKY: 
VÝSTAVA KE STÉMU VÝROČÍ ZALOŽENÍ 
SAMOSTATNÉHO STÁTU
 
…VZDĚLÁVACÍ A KULTURNÍ POŘADY
4. září 18:30 | Klubovna
PROMÍTÁME I MY: ŠVÉDSKÁ TEORIE LÁSKY 

20. září 17:00 | Klubovna 
ČTENÁŘSKÝ KLUB: 
JAN HLACH: POŽÁR ANEB PĚT POVÍDEK 
Z PADESÁTÝCH LET A JEDEN SEN

27. září 17:30 | Klubovna 
NÁRODNÍ TRAGÉDIE: FILMOVÁ VYPRÁVĚNÍ 
O MNICHOVSKÉ KRIZI

28. září od 7:45  
ŠUMAVSKÝ NÁRODNÍ PARK~  POZN. VÝLET

… PRAVIDELNÉ POŘADY:
3., 10., 17. a 24. září 8:30 | PC místnost   
JAK NA POČÍTAČ ~ ŠKOLENÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY

3. a 17. září 15:00 | Klubovna                 
TVOŘIVÁ KLUBOVNA

4., 11., 18. a 25. září 16:00   
IT PORADNA PRO UŽIVATELE DOTYKOVÝCH ZAŘÍZENÍ  

4., 11., 18. a 25. září 17:00 | PC místnost      
NÁSTROJE GOOGLE
    
6., 13., 20. a 27. září 17:00 | Hudební oddělení      
MLUV ČESKY! KURZ ČEŠTINY PRO CIZINCE
    
10. a 24. září 15:00 | Klubovna                   
POHÁDKOVÁ KLUBOVNA
 
 6. a 20. září 10:00 | Klubovna
DOBRÁ POMOC

10. a 24. září 16:00  | Klubovna             
DOBRÁ POMOC

www.knih-pi.cz

KINO PORTYČ
Sobota 1. září

 16:00 ~ KUBÍK HRDINA
 18:00 ~ ALFA 
 20:30 ~ DŮVĚRNÝ NEPŘÍTEL 

Neděle 2. září
 16:00 ~ KUBÍK HRDINA 
 18:00 ~ ALFA 
 20:30 ~ UPGRADE 

Pondělí 2. září 
 17:30 ~ DŮVĚRNÝ NEPŘÍTEL 
 20:00 ~ PODIVUHODNÁ CESTA FAKÍRA, … 

Úterý 4. září
 17:30 ~ UPGRADE
 20:00 ~ SWEET COUNTRY 

Středa 5. září 
 17:30 ~ PODIVUHODNÁ CESTA FAKÍRA, … 
 20:00 ~ ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ

Čtvrtek 6. září 
 10:00 ~ KLUCI Z HOR
 17:30 ~ ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ
 20:00 ~ SLENDER MAN 

Pátek 7. září
 18:00 ~ JAN PALACH 
 20:30 ~ SLENDER MAN 

Sobota 8. září
 14:00 ~ ÚŽASŇÁKOVI 2 
 16:00 ~ KRYŠTŮFEK ROBIN 
 18:00 ~ TEMNÉ SÍLY 
 20:30 ~ JAN PALACH 

Neděle 9. září
 14:00 ~ ÚŽASŇÁKOVI 2  
 16:00 ~ KRYŠTŮFEK ROBIN 
 18:00 ~ TEN PRAVÝ, TA PRAVÁ? 
 20:30 ~ CHATA NA PRODEJ 

Pondělí 10. září
 17:30 ~ CHATA NA PRODEJ
 20:00 ~ TEN PRAVÝ, TA PRAVÁ? 

Úterý 11. září 
 17:30 ~ DŮVĚRNÝ NEPŘÍTEL 
 20:00 ~ ALFA 

Středa 12. září 
 17:30 ~ ALFA 
 20:00 ~ DŮVĚRNÝ NEPŘÍTEL

Čtvrtek 13. září 
 17:30 ~ SESTRA 
 20:00 ~ PREDÁTOR: EVOLUCE  

Pátek 14. září
 18:00 ~ PREDÁTOR: EVOLUCE  
 20:30 ~ SESTRA

Sobota 15. září
 14:00 ~ MALÁ ČARODĚJNICE 
 16:00 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN
 18:00 ~ PREDÁTOR: EVOLUCE 
 20:30 ~ VŠECHNO BUDE 

Neděle 16. září
 14:00 ~ MALÁ ČARODĚJNICE 
 16:00 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN
 18.00 ~ VŠECHNO BUDE
 20:30 ~ PREDÁTOR: EVOLUCE

Pondělí 17. září
 17:30 ~ PREDÁTOR: EVOLUCE
 20:00 ~ VŠECHNO BUDE

Úterý 18. září
 17:30 ~ SPOLU TO DÁME
 20:00 ~ MISS HANOI 

Středa 19. září
 17:30 ~ MISS HANOI 
 20:00 ~ SPOLU TO DÁME 

Čtvrtek 20. září
 10:00 ~ TEAMBULDING
 17:30 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 
 20:00 ~ ALFA

Pátek 21. září 
 18:00 ~ KING SKATE 
 20:30 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 

Sobota 22. září
 14:00 ~ KUBÍK HRDINA 
 16:00 ~ ALFA  
 18:00 ~ ŠPION, KTERÝ MI DAL KOPAČKY
 20:30 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 

Neděle 23. září 
 14:00 ~ KUBÍK HRDINA
 16:00 ~ ALFA 
 18:00 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 
 20:30 ~ ŠPION, KTERÝ MI DAL KOPAČKY

Pondělí 24. září 
 17:30 ~ MEG: MONSTRUM Z HLUBIN 
 20:00 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ

Úterý 25. září 
 17:30  ~ MEG: MONSTRUM Z HLUBIN
 20:00 ~ KING SKATE

Středa 26. září 
 17:30 ~ PO ČEM MUŽI TOUŽÍ
 20:00 ~ PREDÁTOR: EVOLUCE

Čtvrtek 27. září 
 16:00 ~ YETI: LEDOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ 
 18:00 ~ DOMESTIK
 20:30 ~ HELL FEST: PARK HRŮZY

Pátek 28. září  
 16:00 ~ YETI: LEDOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ 
 18:00 ~ HELL FEST: PARK HRŮZY
 20:30 ~ BEZE STOP

Sobota 29. září 
 14:00 ~ YETI: LEDOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ  
 16:00 ~ KRYŠTŮFEK ROBIN
 18:00 ~ PREDÁTOR: EVOLUCE 
 20:30 ~ DOMESTIK

Neděle 30. září 
 14:00 ~ YETI: LEDOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ
 16:00 ~ KRYŠTŮFEK ROBIN 
 18:00 ~ BEZE STOP
 20:30 ~ HELL FEST: PARK HRŮZY  

www.centrumkultury.cz

PRÁCHEŇSKÉ MUZEUM
… VÝSTAVY
4. srpna – 30. září | Galerie
ALEŠ KREJČA ~ PODSTATNÉ NUANCE 
V OBRAZECH A. KREJČI

1. srpen – 2. září  | Malé výstavní sítě
ROMAN KUBIČKA ~ 70. VÝROČÍ

7.–30. září | Mále výstavní síně
DAVID BALIHAR 
~ CESTA KOL MÉ SVĚTNICE

1. srpna – 30. září | Chodba knihovny
FRANTIŠEK TRÁVNÍČEK A VÁCLAV TUREK 
~ EMOCE

Středa 12. září | Parkány muzea
MARCELA BREJCHOVÁ 
~ SLUŠÍ NÁM TO SPOLU

1. května – 31. října | Památník města Protivína
PROMĚNY MARTY KRÁSOVÉ 
~ VÝSTAVA O SLAVNÉ PROTIVÍNSKÉ RODAČCE

www.prachenskemuzeum.cz

KULTURNÍ DŮM
Středa 5. září 16.00
ONE YEAR AGO ~ TC Z.I.P. Písek
Čtvrtek – sobota 6.–8. září
BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ
Středa 12. září
TEMATICKÝ VEČER PŘEDNÁŠCE: „VZESTUP“
Čtvrtek 13. září 17:00
SENIORSKÝ VEČER ~ JOHNY BAND
Sobota 15. září
SETKÁNÍ S NEJSTARŠÍMI OBČANY
Úterý a středa 18. a 19. září 19:00
TANEČNÍ 
Středa 19. září 15:00
INFO SCHŮZE S POŘADATELI M. PLESŮ
Čtvrtek 20. září
ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA
Pátek a sobota 21.–22. září
DNY ČESKÉ STÁTNOSTI 
KRÁLOVSKÉHO PŘEMYSLOVSKÉHO MĚSTA 
PÍSKU
Neděle 23. září 10:00
PALEČEK ~ OCH. SOUBOR COPÁNEK
Neděle 23. září 15:00 
ČIPERKOVÉ
Úterý 25. září a středa 26. září od 19:00
TANEČNÍ 

www.centrumkultury.cz

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
Sobota 1. září 15:00… 
COOL V PLOTĚ ~ TOMÁŠ SÝKORA
… a od 16:30
COOL V PLOTĚ ~ MAREK NOVOTNÝ

Neděle 9. září od 13:00 
DNY EVROPSKÉHO DĚDICTVÍ

Středa 19. září 19:00 
PETR RÍMSKÝ & MISITU, 
JAN SPÁLENÝ, PETR VAŠINA

Neděle 23. září 16:00 
JAPONSKO-ČESKÉ HUDEBNÍ MATINÉ 
~ připomenutí odkazu Otakara Ševčíka

www.centrumkultury.cz

VENKOVNÍ AKCE
Pátek 31. srpna – 1. září
COOL V PLOTĚ 2018

Sobota 1. září 10:00 | Velké náměstí
KOČÍ ALGORIT STREETBALL CUP 2018

18.–22. září | Palackého sady
PUTOVNÍ VÝSTAVA LÉKAŘI BEZ HRANIC

22. září  14:00 | Palackého sady
EKOMPILACE

Pátek 28. září 13:00 | Velké náměstí
STIHL TIMBERSPORTS 2018

www.centrumkultury.cz

GALERIE PORTYČ
1–27/9

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
středa 19/9 

RÍMSKÝ 
& MISITU
SPÁLENÝ
VAŠINA

KINO PORTYČ
od 1/9

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
úterý 25/9

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
pátek 21/9

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
středa 26/9

Jihočeský kraj a města Český Krumlov, Blatná, Prachatice, 
Písek, Tábor, Jindřichův Hradec a České Budějovice  
vás zvou na

... na co ještě čekáte? Užívejte si...

Kdy a kde?
28. 8. Český Krumlov – Minoritský klášter, Latrán 50
30. 8. Blatná – Kinosál TJ Sokolovny, Kalinovo nám. 580
04. 9. Prachatice – Společenský sál Národního domu, Velké náměstí 1
06. 9. Písek – Divadlo Fráni Šrámka, Tylova 69
11. 9. Tábor – Střelnice Spolkový dům, Žižkova 249
18. 9. Jindřichův Hradec – KD Střelnice, Masarykovo náměstí 107/I
25. 9. České Budějovice – Kulturní a spolkový dům Slavie, Jirsíkova 243/2

VSTUP ZDARMA
Vstup na akci je od 15.00 do 17.00 hodin.  
V Českých Budějovicích od 14.30 do 16.30 hodin.
Změna programu vyhrazena.

a mnoho dalšího

Měření tlaku, cholesterolu...

Informace o Senior Pointech a Senior Pasech

Vystoupení Martina Franceho

Vystoupení Josefa Laufera

Seniorské
HRÁTKY
2018

Vystoupení historika a spisovatele Vladimíra Šindeláře

seniorske_hratky_plakat_A3.indd   1 06.08.18   11:20

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
čtvrtek 6/9

REKONSTRUKCE
HISTORICKÝCH UDÁLOSTÍ

PÍSEK, 13. – 14. ŘÍJNA 2018
ROKU 1918

KULTURNÍ DŮM
čtvrtek 29/11

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
středa 17/10

KULTURA V PÍSKU ~ 9/2018
Centrum kultury města Písek | nábřeží 1. máje 1605 | pisek@centrumkultury.cz | 382 734 711 | fb/centrumkulturymestapisek | předprodej on-line nebo na pokladně KD v pracovní dny 8:00–16:00 nebo DFŠ 9:00–14:00 | změna programu vyhrazena

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

KAROLÍNA
BORECKÁ
~
výstava obrazů

Dny české státnosti

100. VÝRočÍ ZALoŽenÍ sAMostAtné 
českosLoVenské RePUBLiky

kRáLoVské PřeMysLoVské
 Město PÍsek

KULTURNÍ DŮM 
   & KINO PORTYČ   21–22/9 

KULTURNÍ DŮM
neděle 23/9 

LETNÍ KINO
Sobota 1. září

 20:30 ~ PŘÍBĚH KOČEK 

Neděle 2. září 
 20:30 ~ TEN PRAVÝ, TA PRAVÁ?

Pondělí 3. září
 20:30 ~ ŠPION, KTERÝ MI DAL KOPAČKY 

Úterý 4. září
 20:30 ~ ESCOBAR 

Středa 5. září 
 20:30 ~ JSEM BOŽSKÁ 

Čtvrtek 6. září
 20:30 ~ NEŽ PŘIŠLA BOUŘE 

Pátek 7. září
 20:30 ~ JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE

Sobota 8. září
 20:30 ~ SVĚTÁCI 

www.centrumkultury.cz

DŮVĚRNÝ
NEPŘÍTEL

BIG BAND 
GUSTAVA 
BROMA

KONCERT
PRO SVĚTLUŠKU

TOLIK
HLAV B.S.P.

SKLENĚNÝ 
STROP

DNY ČESKÉ STÁTNOSTI 
KRÁLOVSKÉHO 
PŘEMYSLOVSKÉHO MĚSTA 
PÍSKU

ČIPERKOVÉ

PŘIPRAVUJEME:


